
 

 

 

WĘDROWNY OBÓZ śEGLARSKI 
 

INFORMACJA DLA RODZICÓW I UCZESTNIKÓW  
 

15 dni w terminie od 12 lipca do 26 lipca 2008 
 
JACHTY:  kabinowe typu Sasanka VIVA 700, Sasanka660 Supernova, Antila 24, Antila 26. 
  Na jachcie kaŜdy z uczestników ma własną duŜą koję i schowki na rzeczy osobiste. Na 

wyposaŜeniu łodzi są: kuchenka, garnki, talerze, kubeczki, sztućce, kamizelki ratunkowe. 
1000 litrów objętości styropianu w komorach czyni jachty niezatapialnymi. Na jachtach 
znajdują się odtwarzacze CD, moŜna więc zabrać płyty z muzyką. ☺ 

BAGAś:  Swoje rzeczy najlepiej spakować do worka Ŝeglarskiego, torby lub plecaka. BagaŜ powinien 
dać się schować po rozpakowaniu. Na łodzi szkoda miejsca na stelaŜe plecaków. 

ŚPIWÓR: NaleŜy zabrać ze sobą śpiwór. Poduszki lub jaśki zabierzcie według indywidualnych potrzeb. 
UBRANIE: Wskazane jest zabranie następujących części odzieŜy lub obuwia:   

- Ubranie nieprzemakalne – najlepiej kurtka i spodnie, rozwiązaniem zastępczym będzie 
peleryna foliowa + peleryny zapasowe,  
- Buty:  gumowe – kalosze, klapki pod prysznic, miękkie tenisówki o płytkim protektorze – 
do chodzenia po pokładzie i po lądzie. Płytki protektor nie przenosi piasku z lądu na łódź. 
MoŜna zabrać buty sportowe do chodzenia po lądzie. 
– Czapki: czapka ochraniająca od słońca. Czapka wełniana, włóczkowa - zimowa – czasami 
wiatr na jeziorze jest naprawdę zimny. 
- OdzieŜ podstawowa: Oprócz bielizny osobistej, kąpielówek i strojów na upalną pogodę 
zabierzcie taki zestaw odzieŜy, który zapewni Wam ciepło przy temperaturze powietrza 10 – 
20 stopni i wiejącym wietrze. Wskazane jest zabranie 2 par długich spodni, bluzy, przydatny 
jest polar lub ocieplona kurtka. Zadbajcie o osłonięcie szyi od wiatru. Rękawiczki teŜ moŜna 
zabrać. Liczymy na doskonałą pogodę, ale takie są zasady przygotowania się na rejs. 

PRZYBORY: Przybory do mycia, ręcznik, latarka, scyzoryk, koniecznie okulary słoneczne, kremy do 
opalania ☺ 

WYDATKI: Mowa tu o wydatkach dodatkowych. Skorzystanie z prysznica w porcie na Mazurach 
kosztuje 5-8,-PLN  Skorzystanie z toalety 1,-PLN. Korzystanie z toalety często będzie 
wliczone w postój łodzi w porcie co jest w cenie obozu. W niektórych portach równieŜ 
prysznice będą bezpłatne. 

START: Zbiórka w dniu 12 lipca (sobota ) o godz. 7.45 rano na parkingu przy Radomskim Szpitalu 
Specjalistycznym przy ul. Tochtermana 1. Prosimy o punktualne przybycie.  ☺ Autokar 
zabiera równieŜ uczestników z Janek k. Warszawy lub innych wcześniej ustalonych z 
organizatorem miejsc. 

DOJAZD:  Radom – Mikołajki – Radom jest wliczony w koszt obozu i odbędzie się autokarem. 
POWRÓT: Powrót � nastąpi 26 lipca (sobota) około godz. 21.30 Niestety moŜliwy jest tu poślizg 

czasowy związany ze zdawaniem jachtów i zagęszczeniem ruchu na drogach w weekendy w 
okresie wakacyjnym.� BieŜącą informację będzie moŜna uzyskać pod nr tel 607 211 196  

KADRA: Kierownik obozu  Łukasz Minda   tel. 602 841 267  
Za-kierownika obozu Łukasz Adamczyk  504 357 700  

                    Organizator  lek. med. Michał Szatanek tel. 607 211 196 oraz 601 194 530 
                    Kilkunastoosobowa kadra obozu odbyła przeszkolenie na KURSIE dla Wychowawców 

         Obozów i Kolonii organizowanym przez  Ośrodek Doradztwa i Usług Oświatowych 
         EDUKACJA 2001 posiadający wpis do Rejestru MEN DN.2.14123/2/00 
         KaŜdy z kadry posiada uprawnienia Ŝeglarskie do prowadzenia jachtów, mając stopnie 
         Ŝeglarzy lub sterników jachtowych oraz dodatkowo patenty sterników motorowodnych.   
         Część kadry posiada równieŜ stopnie Młodszych Instruktorów śeglarstwa PZś,  
         Instruktorów PZś, Instruktorów Motorowodnych PZMWiNW, Instruktorów nauki pływania. 
         Na obozie będą równieŜ RATOWNICY WOPR, oraz lekarz medycyny. 

W PLANIE:   Kąpiel w Tropikalnie w HOTELU GOŁĘBIEWSKIM 
          Noc w Galindii;    Zwiedzanie Twierdzy BOYEN w GiŜycku 
          Zwiedzanie INSTYTUTU PAN w Popielnie 
          Zwiedzanie bunkrów na Mamerkach, harcerskie elementy,  
          śeglowanie, Ŝeglowanie, Ŝeglowanie, szanty szanty, szanty  i inne atrakcje ………… ☺ 
UWAGA:       Zmiany moŜliwe są tylko w przypadku zmiany umów nie z winy organizatora. 
                    Informację przygotował Michał Szatanek , tel. (dom) 48/ 333 28 80, tel. 0 607 211 196 



 
 

INFORMACJA O REZERWACJI 
 

 Liczba miejsc ograniczona około /80/ 
Decyduje kolejność zgłoszeń i wpłat pierwszej raty. 
  

 
Rezerwacja zostaje dokonana po wpłacie pierwszej raty. Wpłaty dokonujemy po telefonicznym 
upewnieniu się czy dana oferta dysponuje jeszcze wolnymi miejscami. Wpłat dokonujemy  
w określonych poniŜej terminach i ratach lub jednorazowo lub inaczej  po wcześniejszym ustaleniu  
(na konto lub osobiście gotówką).  
 
Płatności: 
 
Wpłata    I raty  w wysokości 400 zł   ( w momencie  rezerwacji ) 
Wpłata   II raty w wysokości 400 zł   do 15 czerwca lub wcześniej 
Pozostałą sumę                                  do 01 lipca  lub wcześniej 
MoŜna wpłacać jednorazowo całość kwoty za obóz. 

Wpłaty moŜna dokonywać na konto:  

Fundacja Lekarskie śagle 
Radom ul.Tetmajera 13 
Bank DnBNord  Nr rach. 87 1370 1154 0000 1701 4640 3300 
Tytuł wpłaty: Oś1S (imię i nazwisko uczestnika)   lub Oś1A w zaleŜności od jachtu 
 
lub osobiście gotówką po uzgodnieniu telefonicznym 

Za uczestnictwo w imprezie wystawiamy rachunki.  

 

FINANSOWANIE PRZEZ ZAKŁADY PRACY 
Procedura zaleŜy indywidualnie od zakładu pracy.  

1. W przypadku finansowania ( dokonywania płatności )  przez Zakład Pracy nie naleŜy dokonywać Ŝadnych 
wpłat osobiście.  

Wtedy naleŜy na karcie uczestnictwa /strona 2/ w miejscu o uregulowaniu płatności zakład pracy podbija 
pieczęć zobowiązując się jednocześnie do uregulowania niniejszej płatności. Organizator w tym wypadku 
wystawia rachunek przelewowy. Regulacji płatności dokonuje zakład pracy.  

2. Niektóre zakłady pracy refundują część kosztów po odbytym wypoczynku dziecka i przedstawieniu 
rachunku wystawionego przez organizatora na rodzica za udział dziecka.  

 
WIECEJ INFORMACJI moŜna uzyskać:                                         KOSZT IMPREZY: 

lek. med. Michal Szatanek - Komandor Klubu    wg aktualnego cennika na www 
tel.: 607 211 196        
tel. domowy: /48/ 333 28 80      
email: michal@szatanek.pl                                                       
Gadu-Gadu: 2627420                                               

www.bocianiegniazdo.org 
Zapisy prowadzimy do momentu wyczerpania wolnych miejsc. 


